concepto favorable al traslado presupuestal al interior 
del agregado de Inversión por valor de $2.511.189.664.

Que en mérito de lo anterior,

DECRETA:

ARTÍCULO 1. Efectúese unos contracréditos en el presu-
puesto de Gastos e Inversiones del Fondo de Desarrollo 
Local de Bosa, por valor de dos mil quinientos once millones 
ciento ochenta y nueve mil seiscientos sesenta y cuatro 
pesos moneda corriente ($2.511.189.664), conforme al 
siguiente detalle:

CODIGO
PRESUPUESTAL NOMBRE VALOR

CONTRACRÉDITO

3 GASTOS 2.511.189.664

3-3 INVERSION 2.511.189.664

3-3-1 DIRECTA 2.511.189.664

3-3-1-15 Bogotá Mejor para todos 2.511.189.664

3-3-1-15-01 Pilar Igualdad de calidad de vida 2.066.257.664

[...]

presupuestal al interior del agregado de Funcionamiento 
por valor de $1.050.000. 

Que en mérito de lo anterior,

DECRETA:

ARTÍCULO 1. Efectúese un contracredito en el pre-
supuesto de Gastos de Funcionamiento del Fondo 
de Desarrollo Local de Bosa, por valor de un millón 
cincuenta mil pesos  m/cte ($1.050.000), conforme al 
siguiente detalle:

Código presupuestal Nombre Valor
Contra crédito

3 GASTOS $ 1.050.000    

3.1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $ 1.050.000    

3.1.2 GASTOS GENERALES $ 1.050.000    

3.1.2.02 Adquisición de Servicios $ 1.050.000    

3.1.2.02.05 Mantenimiento y Reparaciones $ 1.050.000    

3.1.2.02.05.01 Mantenimiento entidad $ 1.050.000    

TOTAL CONTRACREDITO $ 1.050.000    

ARTÍCULO 2. Efectúese un crédito en el Presupuesto de Gastos de Funcionamiento del Fondo de Desarrollo 
Local de Bosa, por valor de un millón cincuenta mil pesos  m/cte ($1.050.000), conforme al siguiente detalle:

Código presupuestal Nombre Valor
Crédito

3 GASTOS $ 1.050.000    

3.1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $ 1.050.000    

3.1.2 GASTOS GENERALES $ 1.050.000    

3.1.2.02 Adquisición de Servicios $ 1.050.000    

3.1.2.02.06 Seguros $ 1.050.000